



Minnie Holding ApS

**Birkevangen 3
3540 Lyngø**

CVR nr. 32 64 79 01

Årsrapport for 2019/2020
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. november 2020
Dirigent

Navn: Jan Torben Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Minnie Holding ApS
Birkevangen 3
3540 Lyngø

CVR nr.: 32 64 79 01
Stiftet: 21. november 2009
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jan Torben Pedersen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele af andre selskaber og anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 461 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-11.812	-12
Bruttoresultat		-11.812	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		291.635	1.029
Andre finansielle indtægter		437.899	753
Nedskrivning af finansielle aktiver		-178.316	-185
Andre finansielle omkostninger		-29.620	-29
Resultat før skat		509.786	1.556
Skat af årets resultat	1	-49.104	-116
Årets resultat		460.682	1.440
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	994
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108
Overført resultat		350.082	338
I alt disponering		460.682	1.440

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.291.633	9.029
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.291.633</u>	<u>9.029</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.291.633</u>	<u>9.029</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.536.913	2.897
Andre tilgodehavender		242	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.569	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.547.724</u>	<u>2.897</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.558.813	9.470
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>9.558.813</u>	<u>9.470</u>
Likvide beholdninger		<u>226.081</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.332.618</u>	<u>12.411</u>
Aktiver i alt		<u>21.624.251</u>	<u>21.440</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	704
Overført resultat	21.369.173	20.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	21.604.773	21.252
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	53
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	53
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	0	115
Anden gæld	6.978	7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	19.478	135
Gældsforpligtigelser i alt	19.478	188
Passiver i alt	21.624.251	21.440

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	704.157	108.000	20.314.935
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-704.157	0	704.157
	0	-704.157	0	704.157
Årets resultat	0	0	110.600	350.081
	0	-704.157	110.600	1.054.238
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0
	0	0	-108.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	110.600	21.369.173
Egenkapital, ultimo				21.604.773

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.104	116
Skat af årets resultat i alt	49.104	116

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	8.324.956	8.325
Tilgang i årets løb	2.541.980	0
Afgang i årets løb	-2.541.980	0
Anskaffelsessum, ultimo	8.324.956	8.325
Værdireguleringer, primo	704.157	-34
Årets resultat efter skat	291.636	1.029
Udbytte fra kapitalandele	-1.029.116	-291
Opskrivninger, ultimo	-33.323	704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.291.633	9.029

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GA Group A/S	Tårnby	50%	11.211.321	295.278
GA Ejendomme Kastrup ApS	Tårnby	50%	5.371.954	287.993